
UCHWAŁA NR IX/62/2013
RADY GMINY W RUDZIE MALENIECKIEJ

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2  pkt. 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym – (tekst 
jednolity – Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – (tekst jednolity- Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmianami) 
Rada Gminy w Rudzie Malenieckiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2013 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1  do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2013 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2  do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Rudzie Malenieckiej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 

w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Piotr Pałgan

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 4389



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IX/62/2013

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 05 grudnia 2013r.

Dział Rozdział Paragraf

758
75801

2920

801
80101

0750

80148

0830

921
92195

0970

Zmiany w budżecie gminy na 2013 r. - Dochody budżetowe

Treść Kwota

Różne rozliczenia 15 000,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 15 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 000,00

Oświata i wychowanie 6 825,00
Szkoły podstawowe 325,00
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

325,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 6 500,00

Wpływy z usług 6 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 491,00
Pozostała działalność 27 491,00

Wpływy z różnych dochodów 27 491,00

49 316,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4389



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/62/2013

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 05 grudnia 2013

Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Gimnazja

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

Rozdział Wartość

96 825,00

Zmiany w budżecie gminy na 2013 r. - Wydatki budżetowe

80101 58 800,00

47 415,00

11 385,00

80110 38 025,00

26 825,00

11 200,00

- 17 400,00

85219 - 17 400,00

- 11 300,00

- 4 900,00

- 1 200,00

- 30 109,00

90015 - 30 109,00

- 30 109,00

Razem: 49 316,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4389


		2013-12-19T14:37:04+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




